
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/148/20 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kozielice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) uchwala sie co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu w wysokości - 17.634.532.72 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące - 14.150.727.59 zł, 

2) dochody majątkowe - 3.483.805.13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu w wysokości - 19.024.532.72 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 13.277.351.63 zł, 

2) wydatki majątkowe - 5.747.181.09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 1.390.000.00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek - 1.000.000.00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pozyczek z lat ubiegłych - 390.000.00 zł, 

§ 4. Ustala sie planowane 

1. przychody budżetu w wysokosci - 2.000.000.00 zł, 

2. rozchody budżetu w wysokosci - 610.000.00 zł, Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 19.295.84 zł, 

2) celowe w wysokości - 36.204.16 zł, z przeznaczeniem na:      
 a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 36.204.16 zł, 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

§ 7. 1. Ustala sie dochody w wysokości - 35.000.00 zł,z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napijów 
alkoholowych. 

2. Ustala sie wydatki w wysokosci - 20.000.00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 stycznia 2021 r.

Poz. 248



3. Ustala sie wydatki w wysokosci - 15.000.00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. 1. Ustala sie dochody z tytułu oplat i kar za korzystanie ze srodowiska w wysokosci - 5.000.00 zł, 

2. wydatki na finansowanie ochrony środowiska - 5.000.00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. 1. Ustala sie dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokosci - 
500.000.00 zł, 

2. Ustala sie wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w wysokosci - 500.000.00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Ustala sie wydatki na realizację zadań finansowanych środkami przekazanych przez Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokosci - 500.000.00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tutyłu zaciąganych kredytów i pozyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejsciowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 500.000.00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty - 
1.000.000.00 zł 

§ 12. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pozyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 11 do wysokosci kwot w nich określonych. 

§ 13. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:        
 a. podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 700.000.00 zł     
 b. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 10) w kwocie - 1.140.00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych       
 a. celowe (Załącznik Nr 11) w kwocie - 30.000.00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków:        
 a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,      
 b. majątkowych, 

᠆ z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy, 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające platności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tutułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikajace platności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kozielice. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 248



Dział Warto ść
600 1 996 651,13

1 996 651,13

1 996 651,13

700 60 700,00
60 700,00

7 000,00

48 900,00

3 800,00

1 000,00

710 8 500,00
8 500,00

8 500,00

750 19 124,59
7 624,59

7 524,59

100,00

11 500,00
6 500,00
5 000,00

751 528,00

528,00

528,00

756 6 504 094,00

3 947 580,00

3 337 834,00
563 110,00

37 010,00
5 126,00
1 000,00

500,000640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

BeSTia Strona 1 z 4

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0320 Wpływy z podatku rolnego
0330 Wpływy z podatku leśnego

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
0970 Wpływy z różnych dochodów

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Administracja publiczna

Działalno ść usługowa
71035 Cmentarze

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

60017 Drogi wewnetrzne

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Dochody Bud żetu Gminy Kozielice na 2021 r
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/148/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Rozdział Paragraf Tre ść

Transport i ł ączno ść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 248



3 000,00

1 171 038,00

434 887,00
589 365,00

940,00
13 346,00

3 000,00
75 000,00

51 500,00

3 000,00

239 000,00

10 000,00

35 000,00

193 000,00

300,00

700,00

1 146 476,00

1 086 476,00
60 000,00

758 3 299 190,00

2 564 932,00

2 564 932,00
695 072,00
695 072,00

39 186,00
39 186,00

801 31 400,00
6 400,00

200,00

4 200,00

2 000,00
25 000,00

25 000,00

852 666 491,00

9 552,00

9 552,00

292 362,00

BeSTia Strona 2 z 4

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów

80101 Szkoły podstawowe
0690 Wpływy z różnych opłat

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
Oświata i wychowanie

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Różne rozliczenia

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0320 Wpływy z podatku rolnego
0330 Wpływy z podatku leśnego

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 248



292 362,00

87 577,00

87 577,00

108 000,00

108 000,00

9 000,00
9 000,00

160 000,00

160 000,00

855 3 043 000,00
2 275 000,00

2 275 000,00

663 000,00

650 000,00

13 000,00

100 000,00

100 000,00

5 000,00

5 000,00

900 1 873 404,00
500 000,00

500 000,00

5 000,00

5 000,00
1 368 404,00

16 500,00

951 904,00

400 000,00

921 131 450,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

BeSTia Strona 3 z 4

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

90095 Pozostała działalność
0690 Wpływy z różnych opłat

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

85504 Wspieranie rodziny

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85501 Świadczenie wychowawcze

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)
Rodzina

0830 Wpływy z usług
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 248



131 450,00

131 450,00

17 634 532,72

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

Razem:

BeSTia Strona 4 z 4

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 248



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
23 149,50 23 149,50 0,00 23 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 23 049,50 23 049,50 0,00 23 049,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 23 049,50 23 049,50 0,00 23 049,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 450,09 3 088 450,09 0,00

60016 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 450,09 3 088 450,09 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 651,13 1 996 651,13 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 798,96 1 091 798,96 0,00

121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 1 500,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 43 500,00 43 500,00 1 500,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040 394,00 1 947 394,00 1 598 502,00 348 892,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 250 120,00 250 120,00 0,00

75011 79 984,00 79 984,00 77 984,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 120,00 60 120,00 60 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 110,00 5 110,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 154,00 11 154,00 11 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

11 154,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

60 120,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 110,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 290 514,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 79 984,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

500,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 43 500,00 0,00 0,00

Cmentarze 43 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

121 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 61 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 091 798,96 1 091 798,96 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 500,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 3 088 450,09 3 088 450,09 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 996 651,13 1 996 651,13 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

70 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 101 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

23 049,50 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 189 450,09 3 088 450,09 0,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 23 049,50 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 149,50 0,00 0,00

Spółki wodne 100,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Wydatki Bud żetu Gminy Kozielice na 2021 r. Zał ącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/148/20 z dnia 10 grudnia 2020 

Dział
Rozdzi

ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 248



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 69 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 723 745,00 1 720 745,00 1 417 853,00 302 892,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 120 390,00 1 120 390,00 1 120 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 181 200,00 181 200,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 042,00 32 042,00 0,00 32 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 363,00 7 363,00 7 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 79 165,00 79 165,00 79 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

79 165,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

7 363,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 350,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

12 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

32 042,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

9 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 119 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

75 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

181 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

25 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 120 390,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

83 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

1 723 745,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

69 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 600,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział
Rozdzi

ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 248



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 60 340,00 60 340,00 60 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 190,00 11 190,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 78 500,00 48 500,00 23 500,00 25 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 120,00 250 120,00 0,00

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 120,00 250 120,00 0,00

528,00 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 528,00 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 528,00 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 693,00 92 693,00 24 070,00 68 623,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 102 693,00 92 693,00 24 070,00 68 623,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 18 560,00 18 560,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

500,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 570,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 440,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 560,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

102 693,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 102 693,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

528,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 528,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

250 120,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

528,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

905,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 328 620,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

11 190,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

60 340,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 130,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział
Rozdzi

ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 248



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 723,00 723,00 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 415 393,00 4 271 088,00 3 629 192,00 641 896,00 0,00 144 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 729 141,00 3 596 251,00 3 284 435,00 311 816,00 0,00 132 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 132 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 505 300,00 2 505 300,00 2 505 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 209 070,00 209 070,00 209 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 479 070,00 479 070,00 479 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 68 630,00 68 630,00 68 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 144 316,00 144 316,00 0,00 144 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

144 316,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

68 630,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

100 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

209 070,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

479 070,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

132 890,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 505 300,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 415 393,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 729 141,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 55 500,00 0,00 0,00

Rezerwy 55 500,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

200 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 55 500,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

200 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

723,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział
Rozdzi

ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 248



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 22 365,00 22 365,00 22 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 238 460,00 230 685,00 219 878,00 10 807,00 0,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 169 540,00 169 540,00 169 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 540,00 13 540,00 13 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 607,00 7 607,00 0,00 7 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 478,00 1 478,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 200 097,00 196 457,00 124 879,00 71 578,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 94 640,00 94 640,00 94 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 180,00 18 180,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 578,00 4 578,00 0,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 419,00 1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 225 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 419,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 225 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 578,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

45 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 600,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 20 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8 040,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

18 180,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

3 640,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

94 640,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 478,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

200 097,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

7 607,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 420,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

13 540,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

30 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

7 775,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

169 540,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

22 365,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

238 460,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział
Rozdzi

ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 248



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80146 22 695,00 22 695,00 0,00 22 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 695,00 22 695,00 0,00 22 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 781,00 528 342,00 392 155,00 136 187,00 0,00 771 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 552,00 9 552,00 0,00 9 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 9 552,00 9 552,00 0,00 9 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 362 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 362 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 87 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 87 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 302 175,00 301 175,00 276 865,00 24 310,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 209 650,00 209 650,00 209 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 570,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

17 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

40 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

209 650,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 87 577,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 302 175,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 55 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 87 577,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 362 362,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

9 552,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

362 362,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

9 552,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 299 781,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 100 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

20 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 695,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

22 695,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział
Rozdzi

ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 248



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 145,00 3 145,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 118 115,00 117 615,00 115 290,00 2 325,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 190,00 17 190,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 1 140,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 1 140,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 668,13 0,00 0,00 0,00 0,00 21 668,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

21 668,13 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 140,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 140,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 25 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1 140,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 240 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 325,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 240 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

17 190,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

78 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

3 145,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

118 115,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 160,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 650,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział
Rozdzi

ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 248



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85415 21 668,13 0,00 0,00 0,00 0,00 21 668,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 21 668,13 0,00 0,00 0,00 0,00 21 668,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 105,00 234 442,50 165 142,50 69 300,00 13 000,00 2 986 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 292 000,00 36 337,50 35 337,50 1 000,00 0,00 2 255 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 255 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 837,50 837,50 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 724 295,00 80 795,00 69 045,00 11 750,00 13 000,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 630 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 52 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 170,00 10 170,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 162 810,00 62 310,00 60 760,00 1 550,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

46 000,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

785,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 162 810,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 550,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 390,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 170,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 630 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

52 300,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

724 295,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

13 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

837,50 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 500,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 292 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 255 662,50 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 21 668,13 0,00 0,00

855 Rodzina 3 234 105,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

21 668,13 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział
Rozdzi

ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 248



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 000,00 852 000,00 10 430,00 841 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 611,00 2 408 611,00 0,00

90002 500 000,00 500 000,00 10 430,00 489 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 489 570,00 489 570,00 0,00 489 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

5 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

180 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 489 570,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

120,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 470,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

210,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 960,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

670,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 260 611,00 2 408 611,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

500 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

5 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 550,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

690,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 950,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 220,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 900,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział
Rozdzi

ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 248



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 611,00 2 408 611,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 904,00 951 904,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 707,00 1 456 707,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 277 351,63 8 306 137,00 5 836 519,50 2 469 617,50 744 140,00 4 027 074,63 0,00 0,00 200 000,00 5 747 181,09 5 747 181,09 0,00

Strona 10 z 10

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 19 024 532,72 5 497 061,09 0,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

700 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

700 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 456 707,00 1 456 707,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

700 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

951 904,00 951 904,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 553 611,00 2 408 611,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział
Rozdzi

ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 248



w 
złotych

Klasyfikacja
§

1 2 3

1

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Rozchody ogółem: 610 000,00

610 000,00

4

Przychody ogółem: 2 400 000,00

500 000,00

500 000,00

1 000 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  Nr XXIII/148/20 z dnia 10 grudnia 2020 r.               

Przychody i rozchody bud żetu w 2021r.                            

Lp. Treść Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 248



Dział Rozdział* § Nazwa Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

750 Administracja Publiczna 7 524,59 7 524,59

75011 Urzędy wojewódzkie 7 524,59 7 524,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

7 524,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 524,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

528 528

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

528 528

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/148/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 Dochody i Wydatki  Gminy Kozielice zwi ązane  z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych 
zleconych jst. odr ębnymi ustawami na 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 248



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

528

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 528

855 Rodzina 3 030 000,00 3 030 000,00

85501 Świadczenia wychowawcze 2 275 000,00 2 275 000,00

2060
Dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie 

2 275 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 255 662,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

337,5

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

650 000,00 650 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

650 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 248



3110 Świadczenia społeczne 630 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 500,00

85504 Wsparcie rodziny 100 000,00 100 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

5 000,00 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 248



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00

OGÓŁEM 3 038 052,59 3 038 052,59

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 248



                                                                                                                     ZałZałącznik Nr 5  do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/148/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

756
innych jednostek nieposiadajacych osobowosci 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 35 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 35 000,00

480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 35 000,00

851 Ochrona Zdrowia 35 000,00

85153 Zwalczanie zarkomanii 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Razem 35 000,00 35 000,00

Dochody i wydatki Bud żetu Gminy Kozielice na 2021 r. planowane na podstaw ie Ustawy o Wychowaniu wTrze żwości i 
Przeciwdziałaniu Alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 248



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 5 000,00

690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Dochody i Wydatki Budżetu Gminy Kozielice na 2021 r. planowane na podstawie 
Ustawy Prawo Ochrony Środowiska 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/148/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 248



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
1 2 3 4 5 6 7 8

900 90002 490 500 000,00 900 90002

4010 7 960,00

4040 670

4110 1 470,00

4120 210

4300 489 570,00

4710 120

Ogółem: 500 000,00 x x x 500 000,00

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Kozielice na

utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2021 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/148/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. 

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 248



Dział Rozdział Paragraf
1 2 3

600 60017 6059

Wydatki na realizacje zadan finansowanych środkami 
Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych w budżecie 

Gminy Kozielice w 2021 r.

Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/148/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. 

500 000,00

Kwota
4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 248



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Instytucji
1 2 3 4

921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów p ublicznych 
udzielone z bud żetu Gminy Kozielice w 2021 r.

        Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/148/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. 

700 000,00

5

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 248



Dział Rozdział Paragraf Treśc kwota

1 2 3 4 5

853 85311 2320
Partycypacja w kosztach na 

rzecz  osób upośledzonych
1 140,00

Dotacje celowe z budżetu Gminy Kozielice na zadania włsne na 2021 r. 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/148/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 248



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota dotacji 

1 2 3 4 5

926 92601 2820 Rozwój kultury fizycznej i sportu 30 000,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Kozielice w 2021 r. na zadania własne 

realizowane przez podmioty nie należace do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/148/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 248


		2021-01-15T13:58:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




